
ZARZĄDZENIE NR III.295.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF2A65B-B50E-41D1-9637-59B782CC97E8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.295.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 688 608,18 0,00 8 688 608,18

80101 Szkoły podstawowe 5 743 328,93 -83 875,53 5 659 453,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 606,00 -1 394,00 197 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 559 065,00 -70 965,00 3 488 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 019,00 -12 406,00 663 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 232,00 -1 771,00 69 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00 1 121,97 180 121,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 419,00 30 419,00

4260 Zakup energii 62 417,00 26,00 62 443,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 820,00 29 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 070,00 7,00 5 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 405,71 187,00 128 592,71

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 36,00 5 036,00

4430 Różne opłaty i składki 19 700,00 22,00 19 722,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 800,00 6,50 15 806,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 800,00 15,00 6 815,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

71 020,00 83 875,53 154 895,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 506,00 1 394,00 3 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 193,00 70 965,00 115 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 449,00 12 406,00 20 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 721,00 1 771,00 2 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 959,00 -1 121,97 1 837,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 683,00 -419,00 264,00

4260 Zakup energii 546,00 -26,00 520,00

4270 Zakup usług remontowych 3 694,00 -820,00 2 874,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 -7,00 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 260,00 -187,00 1 073,00

4410 Podróże służbowe krajowe 84,00 -36,00 48,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF2A65B-B50E-41D1-9637-59B782CC97E8. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 188,00 -22,00 166,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

146,00 -6,50 139,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

74,00 -15,00 59,00

Razem: 28 659 381,50 0,00 28 659 381,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF2A65B-B50E-41D1-9637-59B782CC97E8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach
tego samego działu o kwotę 89.196,47 zł, w związku z koniecznością wyodrębnienia wydatków ponoszonych
na edukację dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
w szczególności niepełnosprawnych uczniów:

a)zwiększono o kwotę 89.196,47 zł, z tego:

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 2.660,47 zł: zakup materiałów i wyposażenia (1.121,97 zł), zakup
pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (419,00 zł), zakup energii (26,00 zł), zakup usług remontowych
(820,00 zł), zakup usług zdrowotnych (7,00 zł), zakup usług pozostałych ( 187,00 zł), podróże służbowe
krajowe (36,00 zł), różne opłaty i składki (22,00 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego (6,50 zł), szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (15,00 zł),

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 86.536,00 zł: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
(1.394,00 zł), wynagrodzenia osobowe pracowników (70.965,00 zł), składki na ubezpieczenia społeczne
(12.406,00 zł), składki na Fundusz Pracy (1.771,00 zł),

b)zmniejszono o kwotę 89.196,47 zł, z tego:

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 86.536,00 zł: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
(1.394,00 zł), wynagrodzenia osobowe pracowników (70.965,00 zł), składki na ubezpieczenia społeczne
(12.406,00 zł) składki na Fundusz Pracy (1.771,00 zł), ,

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 2.660,47 zł: zakup materiałów i wyposażenia (1.121,97 zł), zakup
pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( 419,00 zł), zakup energii (26,00 zł), zakup usług remontowych
(820,00 zł), zakup usług zdrowotnych ( 7,00 zł), zakup usług pozostałych (187,00 zł), podróże służbowe
krajowe (36,00 zł), różne opłaty i składki (22,00 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego ( 6,50 zł), szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (15,00 zł).

2. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a)dochody ogółem 29.127.905,33 zł

z tego:

-dochody bieżące 28.785.005,33 zł

-dochody majątkowe 342.900,00 zł

b)wydatki ogółem 28.659.381,50 zł

z tego:

-wydatki bieżące 27.403.500,97 zł

-wydatki majątkowe 1.255.880,53 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF2A65B-B50E-41D1-9637-59B782CC97E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

